
 1

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat 
Képviselő-testületének 
18/1996. (V.06.) számú 

R E N D E L E T E 
 

Környezetvédelmi Alap létrehozásáról 
 

(egységes szerkezetben)1 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi 
LIII. törvény 58. § -ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
önkormányzati környezetvédelmi alap létrehozásáról és felhasználásának 
szabályairól a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az Önkormányzat Környezetvédelmi Alapot (a továbbiakban: Alap) hoz létre. 
 

2. § 
 
Az Alap célja az Önkormányzat környezetvédelmi feladatai hatékonyabb ellátásának 
elősegítése. 
 

3. § 
 
Az Alap forrásai: 
   a, az Önkormányzat - törvényben meghatározott - az Alap céljára szolgáló 

sajátos bevételei; 
   b, az Önkormányzat költségvetési rendeleteiben esetenként meghatározott, az 

Alap céljára rendelt egyéb pénzeszközök; 
   c, természetes személyek, jogi személyek és jogi személyiség nélküli 

szervezeteknek az Alap céljára rendelt közérdekű célra történő 
kötelezettségvállalásai, 

   d, a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díj. 

4. § 
 
 (1) Az Alap felhasználásáról a polgármester előterjesztése alapján - a 
Környezetvédelmi Tanácsnok véleményének kikérése mellett - a Városüzemeltetési 
és Városfejlesztési Bizottság dönt. 
 (2) Az Alap tárgyévi felhasználásáról a polgármester az éves zárszámadással 
egyidejűleg beszámol a Képviselő-testületnek. 
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

                                     
1 Módosította a 24/1998. (XI.09.), a 30/2004. (XII.20.), a 27/2010. (XI.5.) és a 6/2014. (II.28.) önkormányzati 
rendelet. 

 1


	1. §
	2. §
	3. §
	4. §
	5. §

